

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 059-2023

Fecha: 16/10/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	06/10/2023	11	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	37	605500010037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1						1	39,500.00
2	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	49.10					8	392.80
3	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	33.13					8	265.04
4	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALON	2.3. 1 5. 3 1	8.31					48	398.88
5	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.90					16	126.40
6	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	8.30					40	332.00
7	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000090046	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	3.75					35	131.25
8	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000360021	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	2.3. 1 5. 3 1	9.50					8	76.00
9	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3. 1 5. 3 1	9.50					8	76.00
10	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	25.96					48	1,246.08
11	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.15					48	535.20
12	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	60.00					40	2,400.00
13	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.68					16	298.88
14	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	9.35					30	280.50
15	06/10/2023	14	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	133000010002	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	5.88					40	235.20
16	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.50					8	148.00
17	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	890200010017	BOTA DE JEBE	PAR	2.3. 1 5. 3 1	27.14					8	217.12
18	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	25.00					16	400.00
19	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	22.00					8	176.00
20	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000190150	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 70 cm APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	75.34					7	527.38
21	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000120002	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	12.00					12	144.00
22	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.43					8	59.44
23	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	6.37					30	191.10
24	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	646100030080	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	62.96					8	503.68
25	06/10/2023	15	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.80					20	56.00
26	06/10/2023	16	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3. 2 7.11 6	0.15					24490	3,673.50
27	06/10/2023	16	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3. 2 7.11 6	2.50					1000	2,500.00
28	06/10/2023	16	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3. 2 7.11 6	0.08					5000	400.00
29	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	199100100384	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 3 W 5 V	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	120.00			1	120.00		
30	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	261000011935	PLACA PROTOTIPO DE PRUEBA	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	30.00			6	180.00		
31	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	4.50			6	27.00		
32	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400120023	PILA PARA TARIETA MAINBOARD CR2032	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	6.00			12	72.00		
33	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000040110	CONTACTOR 15 A 220 v	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	120.00			5	600.00		

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
34	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	199100100384	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 3 W 5 V	UNIDAD	2.3.1 5.4 1	160.00					1	160.00
35	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	261000011935	PLACA PROTOTIPO DE PRUEBA	UNIDAD	2.3.1 5.4 1	24.00					24	576.00
36	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400120023	PILA PARA TARJETA MAINBOARD CR2032	UNIDAD	2.3.1 5.4 1	5.00					24	120.00
37	11/10/2023	15	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.3.1 5.4 1	6.09					24	146.20
38	11/10/2023	16	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	1,400.00					1	1,400.00
39	11/10/2023	16	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	1,200.00					1	1,200.00
40	11/10/2023	13	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	462213410001	CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	2,070.00					1	2,070.00
41	11/10/2023	13	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	952281170006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	1,900.00					1	1,900.00
42	11/10/2023	15	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	1	526000130486	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE SONIDO E ILUMINACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	1,600.00	1	5,600.00	1	4,000.00		
43	11/10/2023	15	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	1	071100380179	SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	39,104.00	1	35,104.00			1	4,000.00
44	11/10/2023	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	38	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	2,800.00					2	5,600.00
45	11/10/2023	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	38	071100386954	SERVICIO DE MONITOREO Y ASISTENCIA TÉCNICA INFORMÁTICA DE EDUCACIÓN SUPERIOR	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	2,600.00					1	2,600.00
46	11/10/2023	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	38	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	3,000.00					1	3,000.00
47	11/10/2023	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	38	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	2,400.00					1	2,400.00
48	11/10/2023	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	4	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2 7.11 6	3,913.00					1	3,913.00
49	11/10/2023	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTL	00	4	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	2,880.00					1	2,880.00
50	12/10/2023	19	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						1	4,400.00
51	12/10/2023	18	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						1	2,500.00
52	12/10/2023	18	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	31266.67	1	1,866.67		
53	12/10/2023	18	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	071100383423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	25,386.67	1	3,520.00		
54	12/10/2023	18	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	071100431171	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	5,386.66
55	12/10/2023	20	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	37	071100380226	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,500.00
56	12/10/2023	21	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380226	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						3	7,500.00
57	12/10/2023	22	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	1,600.00
58	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	37	952281170001	SWITCH PARA RED	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	553,5					2	1,107.00
59	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	37	600100040147	MANTENIMIENTO CORRECTIVO TECHO Y COBERTURA	SERVICIO	2.3.2 4.2 1	30,820.00					1	30,820.00
60	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	32.00					18	576.00
61	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	29.80					18	536.40
62	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	29.80					18	536.40
63	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	29.80					18	536.40
64	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	28.00					30	840.00
65	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	1.50					20	30.00
66	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	646100050217	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 1 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	15.00					100	1,500.00
67	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.90					30	87.00
68	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.00					100	800.00
69	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	28.00					30	840.00
70	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.00					20	140.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
71	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	646100030081	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 25 L APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	33.00					50	1,650.00
72	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.80					30	84.00
73	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	5.00					50	250.00
74	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	133000140076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	9.00					50	450.00
75	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	3.50					50	175.00
76	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	13.00					30	390.00
77	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	60.00					15	900.00
78	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.50					50	375.00
79	13/10/2023	12	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	GALON	2.3. 1 5. 3 1	20.00					10	200.00
80	13/10/2023	13	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1						1	2,500.00
81	13/10/2023	13	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	071100381284	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1	5,400.00	1	5,400.00		
82	13/10/2023	13	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	071100381284	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	4,000.00
83	13/10/2023	13	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,400.00
84	13/10/2023	8	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1						1	2,000.00
85	13/10/2023	8	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1	12,500.00	1	3,600.00		
86	13/10/2023	8	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	600100040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	1,200.00
87	13/10/2023	8	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	180200040009	SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,400.00

TOTAL GENERAL EN S/	6	115,257.34	35	19,385.67	31,848	167,465.51
---------------------	---	------------	----	-----------	--------	------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titulal de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad